
UCHWAŁA NR     1080/08 

ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2008 r. 

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami 

dla gminy Masłów”. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  

i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

 Wyraża się opinię do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla gminy 

Masłów”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

        Wicemarszałek Województwa 

 

                Zdzisław Wrzałka 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  1080/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24  lipca 2008 r. 
Uwagi ogólne: 

1. W dokumencie nie wskazano identyfikacji problemów w zakresie gospodarowania 

odpadami zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia9 kwietnia 2003 r.  

w sprawie sporządzania planów gospodarki odpadami (Dz. U. Nr 66, poz. 620 ze zm.). 

 

Uwagi szczegółowe: 

1. W rozdziale 2.5.3., str. 15 proponuje się wstawić numerację ryciny oraz legendę wraz 

ze skalą. 

2. Weryfikacji wymagają informacje zawarte w rozdziale 3.1.1, które należy zmienić 

zgodnie z obowiązującymi przepisami tj.: 

a. zapis „zbiórka odpadów mieszanych” należy zastąpić sformułowaniem 

„odbieranie odpadów komunalnych”, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. Nr 132, 

poz. 622 z późn. zm.), 

b. sformułowanie „odpady komunalne mieszane” należy zastąpić 

sformułowaniem „niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne” (m.in. str. 

20, 21). 

3. W rozdziale 4.1.1., str. 38 poprawy wymaga podany zakres czasowy sporządzanej 

prognozy wytwarzania odpadów, gdyż jest on niezgodny z danymi ujętymi w tabeli 

12, str. 39 . 

4. W rozdziale 4.1.2., str. 40 aktualizacji wymaga rozporządzenie Ministra Środowiska z 

dnia 29 maja 2003 r. w sprawie rocznych poziomów odzysku i recyklingu odpadów 

opakowaniowych i poużytkowych (Dz. U. Nr 104, poz. 982).  

5. W rozdizle 5.1., str. 43 zwrot „odpady biodegradowalne” proponuje się zastąpić 

zwrotem „odpady ulęgające biodegradacji”. 

6. Weryfikacji wymaga informacja wskazana w rozdziale 5.2., str. 45 dotycząca 

opracowania programu usuwania materiałów zawierających azbest. Z informacji 

umieszczonych na str. 37 oraz 51 dokumentu wynika, iż UG Masłów przystąpił już do 

realizacji programu usuwania materiałów zawierających azbest z terenu Gminy 

Masłów.  



7. W rozdziale 7.2.1., tab. 17, str. 68 poprawy wymaga nazwa składowiska odpadów z: 

”składowisko odpadów niebezpiecznych w Dąbrowie” na: „składowisko odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest zlokalizowane w msc. Dobrów”. 

 
 

 


